
 

Údaje aktuální ke dni: 19-04-2024 15:43

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/silikon-dc799eu-sealant-clear-p-942.html

  
Silikon - DC799EU -sealant clear

Cena 446.61 Kč

Dostupnost Na objednávku

Katalogové číslo 942

Popis výrobku
DC 799 EU Glaze & Go jemoderní , neutrální , nízký modulární a vysoce flexibilní silikonový tmel pro zasklívání oken . Díky své
unikátní receptuře ,výrobek má vynikající přilnavost k porézním a neporézní povrchy ( včetně dřeva, PVC , kov a sklo ), bez
nutnosti použití primerů nebo aktivátory . Je vysoce odolný vůči nečistotám , UV záření a plísní , takže proč ne žluté a nemění
barvu během provozu i při nepříznivých povětrnostních podmínkách .

DC 776 WB jejednosložkový silikonový lepidlo určené pro lepení skla v okenních rámů -tzv. . Okno lepení . Je to snadné a
rychlé použití a nevyžaduje použití specializovaného a drahého zařízení . Tento produkt má všechny vlastnosti silikonu a navíc
, díky své unikátní receptuře poskytuje okamžitou a velmi vysokou počáteční přilnavost (tzv. High Green síla ) na povrchu ,
takžeokno může být podroben dalšímu procesu výroby poněkolika sekundách po nanesení lepidla a nalepte na sklo . Pevnost
výrobku posouvajících sil je srovnatelné strukturální silikony používané v strukturální zasklení , aleaplikace je mnohem
jednodušší a levnější .

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/silikon-dc799eu-sealant-clear-p-942.html
http://www.tcpdf.org

